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PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO METAI - 2012! 

 

 

 
Ir Dievas bylojo:  
 
“... iškelsiu į debesis savąjį lanką; 
jisai bus ženklas sandoros tarp 
manęs ir žemės.” /Pr 9, 13/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Dievo sandora su iš tvano 
išgelbėtu Nojumi (Pr 9, 8-15) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, elgiesi teisingai ir 
gailestingai su tais, kurie tavo Sandoros ir įsakymų laikos. 
 
Antrasis skaitinys - Jus dabar gelbsti tų dalykų 
vaizdinys - Krikštas (1 Pt 3, 18-22) 
 
Evangelija - Jis buvo šėtono gundomas, ir angelai 
jam tarnavo (Mk 1, 12-15) 
 
Mišiolėliuose:  138   psl. - Mišių maldos 
 651   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
27  d.  P Kun 19, 1-2. 11-18; Ps 19; Mt 25, 31-46 
 
28  d.  A Iz 55, 10-11; Ps 34; Mt 6, 7-15 
 
29  d.  T Jon 3, 1-10; Ps 51; Lk 11, 29-32 
 
01 d.  K   Est C, 12. 14-16. 23-25; Ps 138; Mt 7, 7-12 
   
02  d.  P Ez 18, 21-28; Ps 130; Mt 5, 20-26 
 
03  d.  Š ŠV. KAZIMIERAS, LIETUVOS GLOBĖJAS 
  Kun 19, 1-2. 17-19a; Ps 15; Fil 3, 8-14; 
  Jn 15, 9-17 

Kovo 4 d.    

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

L. Aleksienė, V. Aleksaitė 
O. Daugirdienė 

 
Kovas ir Tauras Rugieniai 

 
11:00 

Aušrelė Sakalaitė 
Laima Šeškevičienė 

E. Ablingytė, R. Žilienė 
V. Valaitytė 

 
Augvydas ir Tanvilas Kuncai 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė  

  

Vasario 26 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Aušra Norušytė 
Lina Poskočimaitė 

J. Kurpis, P. Pranckevičius 
V. Siliūnienė 

Vytas, Lukas ir Tadas 
Stankai 

 
11:00 

Janina Prialgauskienė 
Rimantas Griškelis 

E. Paulikienė, Ses. Laimutė 
R. Venclovienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

KOVO 4 d. 2012 SEKMADIENIS 
II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Mūsų tikėjimo tėvo Abraomo 
auka (Pr 22, 1-2. 9a. 10-13. 15-18) 
 
Atliepiamoji psalmė - Vaikščiosiu aš akivaizdoj 
Dievo, pasauly - tarpe gyvųjų. 
 
Antrasis skaitinys - Dievas nepagailėjo nė savo 
Sūnaus (Rom 8, 31b-34) 
 
Evangelija - Šitas mano mylimasis Sūnus (Mk 9, 2-10) 
 
Mišiolėliuose:  140   psl. - Mišių maldos 
 653   psl. - Mišių skaitiniai 
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            Vasario 14 d. Lojolos 

akademi jos  pa ta lpose, 

Wilmette, 16 Misijos narių (ir 

6 iš Marquette Parko Marijos 

Gimimo parapijos) dalyvavo kartu su 2500 kitų veiklių 

katalikų Parish Leadership Day  kursuose arba studijų 

bei seminarų dienoje. Trimis laikotarpiais vyko 122 

skirtingomis temomis pranešimai, naudingi parapijų 

taryboms, sielovados darbuotojams, tikybos 

mokytojoms, pradedantiems pareigas ir norintiems 

harmoningai derinti tikėjimą, žinias bei įgūdžius, 

atnaujinti parapijas. Šiemet renginys vyko trimis 

kalbomis. Prie pietų stalo patarnavo Azijos tautų 

sielovados tarybos nariai. Koridoriuose vyko didžiulė 

sielovadų mugė su informaciniais lapeliais, pavyzdžiais, 

tarnystės žinovais (panašiai kaip Misijos Bendruomenės 

dieną). Šiemetiniuose pranešimuose arkivyskupija norėjo 

pabrėžti šiuolaikines susižinojimo bei sklaidos priemones 

sielovadoje, pamaldose, ryšių tinkle. 

 Daugybė parapijų yra daugiakultūrės, 

sielovados žmonės stengiasi palaikyti kiekvienos 

tautinės grupės papročius, kalbą, tuo pačiu apjungdami 

parapijiečius vienon bendrijon. Prityrę klebonai siūlė 

galvoti 10 m. pirmyn ir klausti, ko žmonės pasigestų, jei 

šios bažnyčios nebūtų? Parapijose matoma, kai jas 

lanko skirtingų tautybių tikintieji. Rytų europiečiai renkasi 

suolus bažnyčios gale, lotynų šalių – priekyje. Labai 

gražiai etninės grupės sutaria, kai kartu atlieka įvairias 

tarnystes, tokias kaip vargdienių valgyklos, nakvynės 

namai, labdaringi renginiai.  

Studijų dienoje - Parish 
Leadership Day 

Kadangi šiemet arkivyskupijoje paskelbti “Jaunimo metai”, 

daug seminarų lietė pastangas įtraukti jaunuomenę. Apie 

pusė visų 14-24 m. JAV žmonių turi ryšių su religine 

bendruomene, septintadalis yra rimtai įsipareigoję ir 

įsijungę, tik 1/20 visai neturi ryšių su religija, nesidomi 

dvasingumu. Labai svarbi tėvų įtaka, kalbėjo jauni 

žmonės, ir juos daug paveikia draugai savo geru 

pavyzdžiu. Jaunimas labiausiai vertina džiaugsmingus 

išgyvenimus. Gera dalis įsitraukia per tarnystes – 

sielovados žmonės pirma sudomina artimo meilės 

darbais, tada jaunimas drąsiau ieško tikėjimo ir 

gelmės. Jaunimas nori matyti tikėjimo gyvenimiškas 

pasėkmes. Jauni žmonės sako, kad juos atgrąso 

suaugusių elgsena, smerkianti jaunimo būdą, aprangą 

ar kitą bruožą. Jie mano, kad reikia mylėti visus Dievo 

vaikus. Iš kalbėjusiųjų gera dalis dalyvavusi dieninėse, 

savaitgalio ar Kairos rekolekcijose (susitelkimo 

dienose). 

 Seminaras apie savanorystę ragino parapijas 

pripratinti tikinčiuosius prie savanoriavimo šeimomis, kad 

ir vaikai pamatytų, dalyvautų, kai tėvai bažnyčioje, 

mokykloje, sporte, choruose ar kitur savanoriauja. Jie 

priminė kunigams, kad dėkotų tėvams, atvežusiems savo 

vaikus į bažnyčią, pamokas, veiklą. 

 Vyskupijos studijų diena vyksta kiekvienais 

metais. Misija užmokėjo bendrą 350 dol. mokestį ir už 

savo dalyvių užkandą. Tikimasi, kad įvairiausiomis 

temomis pranešimų bei diskusijų klausęsi susirinks 

aptarti, kaip galima Matulaičio misijoje pritaikyti naujas 

žinias, priemones, metodus visų labui ir džiaugsmui.   

 

                                            Tėvas Antanas Saulaitis SJ        

          Misijos dalyviai: Laima Aleksienė, Daina Čyvienė, Aušrelė Jonynaitė, Seselė Judita, Viktutė Siliūnienė, Vilija Kerelytė, Daiva 
Kisielienė, Aušrelė Saklaitė, Violeta Valaitytė, Daine Quinn, Tėvas Antanas Saulaitis SJ, Remigijus Poskočimas, Vaida Wolniec. 
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PRANEŠIMAI 

Kovas 
 
2 d. Penktadienis 
            Žuvies vakarienė 5-7 v.v. 
 Kryžiaus keliai 8:30 v.r. ir 6 v.v. 
 Susitelkimas 7 v.v. 
9 d. Penktadienis 
            Žuvies vakarienė 5-7 v.v. 
 Kryžiaus keliai 8:30 v.r. ir 6 v.v. 
 Susitelkimas 7 v.v. 
16 d. Penktadienis 
            Kryžiaus keliai 8:30 v.r. ir 6 v.v. 
20 d. Antradienis 
            Arbatėlė su vysk. R. Norvila 4 p.p. 
23 d. Penktadienis 
            Kryžiaus keliai 8:30 v.r. ir 6 v.v. 
30 d. Penktadienis 
            Bendruomeninis Susitaikymo 
 Sakramentas 6:30 v.v. 
31 d. Šeštadienis 
           P. Komunijos pirmoji išpažintis 
 
Balandis 
 
4 d. Trečiadienis 
            Bendruomeninis Susitaikymo 
 Sakramentas 6:30 v.v. 
5 d. Didysis Ketvirtadienis 7 v.v. 
6 d. Kryžiaus keliai 3 p.p. 
 D. Penktadienis 7 v.v. 
7 d. Šeštadienis 
            Velyknaktis 8 v.v. 
8 d. VELYKOS 
 Ryžių dubenėliai grąžinami. 

KALENDORIUS 

      Šiame kalendoriuje kol kas nenurodomos 
Velykų dienos Mišių valandos, nes tikslus 
laikas dar sprendžiamos. 

       Svarbu priminti, kad katalikai privalėtų bent kartą 
per metus priimti Šv. Komuniją ir todėl bent kartą 
prieiti išpažinties. Nebūtina, kad tai būtų Velykų 
laikotarpiu. Atkreipkite dėmesį, kad Bendruomeninės 
Susitaikymo (Atgailos) sakramento šventės 
artimiausiu metu vyks kovo 30 d. ir balandžio 4 d. 

• Gavėnios pasninkas būna Pelenę ir Didįjį Penktadienį. 
Visiems nuo 14 m. amžiaus derama valgyti tik vieną 
pilną valgį, kitus - kuklesnius. Gavėnios penktadieniais 
nevalgyti mėsos arba valgyti kukliau, kad 
sutaupytume vargstantiems. Raginama atlikti artimo 
meilės darbelių. 

• “Ryžių dubenėlio” (Rice Bowl) vajus vyksta visą 
gavėnią. Išlankstomos taupyklės padėtos prie 
bažnyčios durų. Surinkti pinigėliai skiriami 
svarbiausiam paramos tinklui – Catholic Relief 
Services. Daug šeimų namuose dėžutę laiko prie 
valgomo stalo ar kitoje patogioje, matomoje vietoje 
priminti, kad gavėnios pasninko ar kitokio 
susivaldymo tikslas yra sušelpti vargstančius. 

• Arkivyskupijos vajaus (Catholic Appeal) vokelius 
galima įteikti Misijos raštinėje arba per Mišių 
rinkliavas. Labai svarbu, kad kuo daugiau Misijos 
narių prisidėtų, kiek gali šiais metais. 

 
• Gavėnios trys susitelkimo vakarai vyksta tuoj po 

žuvies vakarienės. Šiemet vedamoji mintis yra 
“Tikėjimas ir sveikata” pagal Senąjį Testamentą, 
Naujajį Testamentą ir Bažnyčios tradiciją. 

 
• Didžiosios Savaitės pamaldos yra vientisos, 

suderintos. Jeigu tik įmanoma, verta kasmet ar nors 
kartą gyvenime visas tris dienas apeigose dalyvauti. 

 
• Kiekvieną sekmadienį per Mišias kalbame Palaimintojo 

Jurgio Matulaičio metų maldą. Netrukus bus 
atspausdinti maži lapeliai, kad galėtume ir namuose 
maldelę pridėti prie savų. 

• Sriubos pietų proga (vyks kovo 18-ąją) tinka paaukoti 
daugiau negu bilietą Lietuvos Carito valgykloms. 
Kiekvienais metais misijos narių prideda arba atskirai 
paduoda paramą, kuri prijungiama prie pačių pietų 
siunčiamos sumos. Didesnės sumos įrašomos į nuo 
mokesčių atleidimo sąskaitybą. 

• Čikagos apylinkės vienuolės įsteigė tinklalapį, 
apimantį imigrantų labui veikiančias savanoriškas ir 
r e l i g i n e s  į s t a i g a s :  
www.sistersandbrothersofimmigrants.org  Svetainė 
nurodo konferencijas, renginius, maldų vakarus ir kitą 
medžiagą imigracijos klausimais. Apie imigraciją 
g a l ima  r a s t i  i r  a r k i v y s kup i j o s  l a p e 
www.archchicago.org/immigration.  



Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 
 kviečia visus Misijos narius  

 
        Skaitome rel iginio turinio 
knygas. Renkamės kas antrą 
pirmadienį (zakristijoje) nuo 7 iki 8:30 
v.v. Susitikimuose aptariame kas buvo 
namuose perskaityta, dalijamės įžvalgomis, taip pat 
skaitome kartu. 
       Švenčiant jubiliejinius pal. J. Matulaičio metus, antrai 
sesijai būrelis pasirinko skaityti palamintojo asmeninį 
dienoraštį "Užrašai".  Kviečiame visus Misijos narius 
prisijungti. Jei esate suvaržyti pilnos dienotvarkės, 
kviečiame skaityti savarankiškai namuose, o į susitikimus  
atvykti pagal galimybes.  Knygą galima pasiskolinti ar 
įsigyti ($10) raštinėje. 
        Kitas būrelio susitikimas vyks pirmadienį, kovo 5 d. 
Aptarsime psl. 35-53. Esant klausimų, kreipkitės į raštinę. 

Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

RENGINIAI 

• Kovo 18 d., sekmadienį,  2 v. p.p. vyks metinis 
Ateitininkų namų valdybos narių susirinkimas su kava 
ir užkandžiais.  

 
• Kovo 20 d., antradienį,  nuo 9 v. r. iki 4 v. p.p. 

rengiama susikaupimo diena. Vedėjas - vyskupas 
Rimantas Norvila. Registruotis tel.: 708-349-7426 
(Loreta Grybauskienė) arba el.paštu: vlasr@aol.com. 
Rengia Ateitininkų namų valdyba kartu ir Akademinis 
skautų sąjūdis. 

• Šiandien, 12:30 v.p.p. kviečiame visus į Lietuvos 
Nepriklausomybės šventę, vyksiančią PLC. Bus 
minimos dvi iškilios datos - Vasario 16-oji ir Kovo 11-
oji.  Šventę organizuoja JAV Lietuvių Bendruomenės 
Lemonto Apylinkės valdyba ir PLC. 

         Kovo 4 d., sekmadienį, 
10 val. r. skautai kviečia visus į 
tradicinę Kaziuko mugę PLC R. 
Riškienės salėje. 
Stalus užsisakyti tel.: 708-839-4438 

1380 Castlewood Dr, Lemont, IL 

ATEITININKŲ NAMUOSE 

• Kovo 25 d., sekmadienį,  12:30 p.p. korporacija 
“Giedra” PLC didžiojoje salėje rengia popietę - 
“Šviesioji moteris - gyvenimo menininkė” Marijos 
Pečkauskaitės - Šatrijos Raganos (1877-1930) 
atminimui. Bus skaitoma rašytojos kūryba, vyks 
vaidinimas, skambės dainos, bus vaišės.  

 

 

  

 

GAVĖNIA          Š iuo r imtesn iu  l i tu rg in iu 
laikotarpiu apgalvojame ne tik savo 
asmenines dvasines nuostatas, bet krei- 

piame dėmesį taip pat į krikščionių socialinės etikos vertybes.  
 
Mes pasisakome UŽ: 
 
• gyvybę 
• paramą vargstantiems 
• visuotinės sveikatos apsaugą 
• lygias teises visiems 
• ekonominį teisingumą 
• šeimos rėmimą 
• aplinkos ir gamtos išteklių globą 
• rūpestingą švietimą 
• sąžinės laisvę 
• prieinamą būstą 
• atsakingą žiniasklaidą 
• darbininkų teises 
• susitaikymą 
 
 

PRIEŠ: 
 
• abortą 
• mirties bausmę 
• eutanaziją 
• diskriminaciją 
• smurtą 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, vasario 26 
9 v.r. -už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (Šleiniai) 
-už Jekateriną Kin 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Petrą Steponavičių (Sofija Jelionienė) 
-Dievo palaimos Gyvojo Rožinio nariams (Vena) (Violeta) 
-už Vladą Norušį (šeima) 
-už Algimantą Skirpstūną (Irena Jakštienė) 
-už Paliulių ir Medžikauskų mirusius 
-už Anne Rolander (A. R. Ostis) 
-už Aleksą Smilgą 
-prašant sveikatos bei palaimos Onai ir Daliui 
-už Juozą Sudžių (Paliulienė) 
-už Liusę Strackienę (Paliulienė) 
-už Adolfiną Urbonienę (šeima) 
-už Teklę Šeškauskienę ir Vladą Susnį 
-už Mariuką Šoblinską (Rita) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos Rimai ir Vytautui 
-už Kazimierą Šipailą (Danutė) 
-už Aldoną 
-už Nataliją Mažeikienę, Leonorą Mirinavičienę, Andrių 
Mažeiką ir Vytautą Stakauską 
-už Stasį Ambrozaitį ir Eleną Skladaitis 
-už Justiną Jasaitienę (duktė ir žentas) 
-už Vytautą Jonušką 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Fabijonai) 

Pirmadienis, vasario 27 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, vasario 28 
8 v. r. - už Danutę Garbonkienę 
-už Valeriją Lavinskienę 

Trečiadienis, vasario 29 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (Kwiatkowski) 
-už mamutę (1 m.) (vaikai ir vaikaičiai) 

Ketvirtadienis, kovo 1 
8 v. r. - už Adomą Šarauską (duktė) 
-už dr. Justiną Dėdiną (2 m.) 

Penktadienis, kovo 2 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (P. Brizgys) 
-prašant sveikatos sesei Danutei 

Šeštadienis, kovo 3 
8 v. r. - už kun. Antaną Bungą (Janina Babecky) 
-už Algimantą Skirpstūną (Mikučiauskai) 
-už Liną Stravinską (Violeta) 
-už Stasį Žarskų 

Sekmadienis, kovo 4 
9 v.r. -už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (A. Brizgys) 
-už Joną Joniką 
-už Kazimierą ir Teofilę Kapčinskus 
-už Rūtą Kilienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Kazį Smailį 
-už Stasę Mingailienę (10 m.) (Vladas ir Birutė Vilimaitis) 
-už Justiną Dėdiną (2 m.) 
-už Kazimierą Dapkų (A. Kasperas) 
-už Anne Rolander (M. D. Clabough) 
-už Kazį Gliožerį (31 m.) 
-už Ingą Saulienę (Algis ir Aušra Saulenai) 
-už Eugenijų Kuciną (4 m.) 
-už Kucinų ir Sidzikauskų šeimų mirusius 
-už Liną Stasaitį 
-už Antaną Survilą (dukra ir sūnus) 
-už Bronę Lekštienę 
-už Kemežų ir Bradūnų šeimos mirusius 
-už Albiną Vaškelį 
-už Stanislavą Jurjonienę ir Valeriją Paškevičienę 
-prašant Dievo palaimos ir apsaugos Editos šeimai 
-prašant palaimos ir sveikatos Elenai ir Danguolei 
-už Stasį Liutiką 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už Eugenijų Buivydį (1 m.) (duktė) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Brazdžiūnienė) 

Pirmadienis, kovo 5 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, kovo 6 
8 v. r. - už Leoną Trašką (žmona) 
-už Danutę Krygelis (sesuo) 

Trečiadienis, kovo 7 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (Vincas Lukas) 
-už Galiną ir Antaną Plaušinaičius (J. Reklaitienė) 

Ketvirtadienis, kovo 8 
8 v. r. - už Moniką ir Bernardą Žukauskus (duktė) 
-už Juzefą Mališauskienę 

Penktadienis, kovo 9 
8 v. r. - už Ingą (tėvai) 
-už Oną Linčiauskienę (sesuo) 

Šeštadienis, kovo 10 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (G. Brazaitis) 
-už Jolandą Kerelienę (K. ir A. Kriaučiūnai) 
-už Kęstutį Steponaitį 
-už Algirdą Joną Žemaitį (O. ir A. Ostis) 
-už Petrą Rusteiką (sesuo) 
-už Joaną Valaitienę 



Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

        Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS  TIKSLAS 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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  February 26, 2012 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
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  Tuesday 4:00 
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